0 EUR - neúspešná dražbaVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena Predmetu dražby – pozemku zistená znaleckým
posudkom č. 30/2025  zo dňa 19.05.2025 vyhotoveným Ing.
Jaroslav Hrabovský, Chotárna 270/15, 911 05 Trenčín,
evidenčné číslo znalca 911178, znalcom v odbore stavebníctvo:

228.000 EUR (slovom: Dvestodvadsaťosemtisíc eur)

Cena Predmetu dražby – developerského projektu bola
stanovená vo výške súpisovej hodnoty:

31.221,57 EUR (slovom: Tridsaťjedentisíc dvestodvadsaťjeden
eur a 57 eurocentov)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

žiadne

Analýza využitia nehnuteľnosti:

Pozemok môže byť v danej polohe využívaný podľa účelu, ako orná pôda, spôsob využívania pozemku kód 1- 
pozemok využívaný pre rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny,